פוסק הוצאות משפט לטובת אוצר המדינה ע"ס 2,000 ₪ שיקוזזו מההפקדה בתיק במסגרת צו הבאה.

שתי ההפקדות ע"ס 5,000 ₪ כל אחת במסגרת מת 4242/02/10 יועברו בהסכמת הנאשמים לעו"ד אלטורי.

מורה על השמדת המוצגים.

**עותק לממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור כחוק.**

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט

הוקלדעלידיסיגלביטון